## GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL



Instituto do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos do Distrito Federal - Brasília Ambiental Assessoria de Comunicação

Boletim de Pessoal, de 3 de fevereiro de 2025.

## EDITAL № 2, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025 - CPG/BRASÍLIA AMBIENTAL

Altera as datas de divulgação dos resultados preliminar e final inicialmente previstos art. 7º do Edital nº 4, de 1º de julho de 2024 – CPG/BRASÍLIA AMBIENTAL.

A Comissão de Pós-Graduação — CPG, instituída pela Instrução nº 166/2023, publicada no Boletim de Pessoal de 26/06/2023 e nos termos da Instrução nº 01, de 20 de janeiro de 2021 - Manual do Afastamento para participar de Programa de Pós-Graduação — PPG, TORNA PÚBLICA a alteração do Edital nº 4, de 1º de julho de 2024 — CPG/BRASÍLIA AMBIENTAL.

Art. 1º Ficam alteradas as datas de divulgação dos resultados preliminar e final inicialmente previstos no art. 7º do Edital nº 1, de 03 de janeiro de 2025 – CPG/BRASÍLIA AMBIENTAL, as quais passarão a ser:

- I 07 de fevereiro de 2025, para o resultado preliminar, e
- II 17 de fevereiro de 2025, para o resultado final.
- Art. 2º Os casos omissos serão resolvidos pelo Presidente do Brasília Ambiental.

## **AMANDA CALDAS PORTO**

Presidente da Comissão de Pós-Graduação (CPG) - suplente